Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 .03.2025 №113

О подготовке документации по планировке территории (проекта межевания территории)

В целях обеспечения устойчивого развития территории и выделения элементов
планировочной структуры, руководствуясь статьями 41, 43, 45 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 22, 45
Устава муниципального образования "Тайшетский муниципальный район Иркутской области",
администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить документацию по планировке территории (проект межевания территории)
для выполнения рабочей документации по обустройству наблюдательных скважин на площадке
строительства и санитарно-защитной зоны Тайшетского Алюминиевого завода.

2. Акционерному обществу "Сибирский научно-исследовательский, конструкторский и
проектный институт алюминиевой и электродной промышленности":

разработать проект межевания территории в соответствии с требованиями статей 41, 43
Градостроительного кодекса Российской Федерации;

разработанный проект межевания территории предоставить на утверждение в
администрацию Тайшетского района.

3. Начальнику организационно -  контрольного отдела Управления делами администрации
Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее постановление в Бюллетене
нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная среда".

4. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации Тайшетского
района Жамову Л.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Тайшетского района и в сетевом издании "Портал правовой информации администрации
Тайшетского района" (https://npa-tr.ru).

Исполняющий обязанности мэра Тайшетского В.В. Никулин
района

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подппсью

52CA2D7C9EB68805996257BD89AD9688
Владелец Никулин Вячеслав Владимирович
Действителен с 18.04.2024 по 12.07.2025

https://npa-tr.ru